
Město Přeštice                         Rada města Přeštice přijímá tato 

 

Pravidla rady města č. 4/2019, 
kterými se stanoví zásady pro úhrady oprav a údržby související s užíváním 

bytů ve vlastnictví města Přeštice 
 

 
Článek I. 

Obecná ustanovení 

 

1. Tato pravidla jsou vydána v souladu s nařízením vlády č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů  

    běžná údržba a drobné opravy související s užíváním bytu (dále jen nařízení vlády). 

 

2. Při zadávání zakázek drobných oprav a údržby jménem a na účet města postupují správci  

    bytového fondu města v souladu s aktuálně platnými Pravidly rady města pro zadávání  

    zakázek malého rozsahu. 

 

 

Článek II. 

 

Drobné opravy a údržba 

 
1. Náklady na údržbu a drobné opravy hradí nájemce. 

 

2. Za drobné opravy jsou považovány: 

    a) opravy vymezené v § 4 nařízení vlády 

    b) jednotlivé opravy bytu a jeho vybavení a výměny jednotlivých předmětů nebo jejich   

        součástí neuvedené v § 4 nařízení vlády, pokud náklad na jednu opravu nepřesáhne  

        částku 1000,- Kč (bez nákladů na dopravu a jiné související náklady, které podle nařízení 

        vlády platí nájemce). 

 

3. Roční limity drobných oprav jednotlivých bytů podle jejich podlahové plochy dle § 6  

    nařízení vlády jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto pravidel. 

 

 

Článek III. 

 

Výměny zařizovacích předmětů 
 

1. Nájemci mají nárok na výměnu zařizovacích předmětů v časových a finančních limitech  

    uvedených v tabulce v odst. 4 tohoto článku. Výměna se provádí na žádost nájemce  

    v souladu s rozpočtem daného roku. 

 

2. V případě překročení finančního limitu při pořízení nového zařizovacího předmětu, hradí  

    rozdíl mezi limitem a pořizovací cenou nájemce bytu. 

 

3. Před uplynutím časového limitu má nájemce nárok na výměnu zařizovacího předmětu  

    pouze v případě jím nezaviněného poškození předmětu. 

 



 

 

 

4. Časové a finanční limity jsou určeny následovně: 

 

Předmět Časový limit - roky Finanční limit - Kč 

Kuchyňská linka 20 20 000 

Dvířka kuchyňské linky 15 1 500 

Pracovní deska kuchyňské linky 15 2 000 

Dřez 15 1 500 

Sporák 15 9 000 

Digestoř  15 1 500 

Vana  15 9 000  

Vana s otočným umyvadlem 15 10 000 

Sprchový kout 15 15 000 

Umyvadlo 15 2 000 

WC místa 15 3 000 

Plynový kotel 15 35 000 

Karma (plynový průtok. ohřívač TUV) 15 12 000 

Elektrický zásobníkový boiler  10 6 000 

 

5. Časové limity pro bytové jednotky v ul. Rybova  287 v Přešticích jsou stanoveny dle  

     bodu č. 5 bez určení finančního limitu (tj. ve skutečné výši pořízení). 

 

Předmět Časový limit - roky 

Kuchyňská linka 20 

Indukční deska+trouba 15 

Digestoř  15 

Vana  15 

Sprchový kout 15 

Umyvadlo 15 

WC místa 15 

Zrcadlo  15 

Lednice  5 

Myčka 5 

Mikrovlnná trouba 5 

 

 

6. V případě výměny vany za sprchový kout nebo obráceně hradí nájemce kromě rozdílu dle  

    odst. 2 tohoto článku i související stavební práce a potřebný materiál. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dnem nabytí účinnosti těchto pravidel pozbývají platnosti finanční limity pro výměny  

    zařizovacích předmětů stanovené předchozími usneseními rady města. 

 

 



2. Tato pravidla byla schválena radou města na jejím 9. jednání dne 4.2.2019 usnesením  

    č. 63/2019 s účinností od 5.2.2019. 

 

3. Tato pravidla ruší Pravidla rady města č. 4/2018, která byla schválena RM na jejím 117.  

    jednání dne 10. 9. 2018 usnesením   č. 493/2018 s účinností od 1. 10. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Mgr. Karel Naxera, v.r.                                           Marek Krivda, v.r. 

                     starosta                                                                  místostarosta            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č.1 k Pravidlům rady města č. 4/2019, 
 kterými se stanoví zásady pro úhrady oprav a údržby související s užíváním bytů  

ve vlastnictví města Přeštice 

 

 

 

 

k čl. II odst. 3 pravidel: 

 

Roční limity drobných oprav 
podle ust. § 6 nařízení vlády č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba 

a drobné opravy související s užíváním bytu 

 

 

 
1.   Husova 964, 965 

 

2.   Husova 966, 967 

 

3.   Kollárova 924 

 

4.   Kollárova 925 

 

5.   5. května 1076, 1077 

 

6.   Slovenská 1148, 1149 

 

7.   Slovenská 1150, 1151 

 

8.   Palackého 458, Nepomucká 294 

 

9.   Máchova 556 

 

10. Sedláčkova 553, Dukelská 782, V Háječku 991 

 

11. Rybova ul. 287 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Husova 964
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem * LIMIT v Kč

1. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

2. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

3. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

4. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

5. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

6. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

7. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

8. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

9. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

10. 15,11 12,00 16,20 5,35 4,50 55,91 5 591

11. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

12. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Husova 965
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

2. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

3. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

4. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

5. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

6. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

7. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

8. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

9. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

10. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

11. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,85 5 585

12. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 74,15 7 415

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou

5,00

 



Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Husova 966
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

2. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

3. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

4. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

5. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

6. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

7. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

8. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

9. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

10. 11,20 12,00 16,20 5,35 3,20 1,40 4,50 51,6 5 160

11. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

12. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

13. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

14. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Husova 967
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5515

2. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

3. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

4. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

5. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

6. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

7. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

8. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

9. 11,20 12,00 16,20 5,35 3,20 1,40 4,50 51,6 5 160

10. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

11. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

12. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

13. 11,20 12,00 16,20 8,90 3,20 1,40 4,50 55,15 5 515

14. 11,20 14,20 18,10 14,20 6,90 3,20 1,40 2,00 4,50 72,45 7 245

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Kollárova 924
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

2. 10,60 17,10 21,00 4,80 2,44 1,14 2,50 1,50 59,08 5 908

3. 10,60 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 40,555 4 056

4. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

5. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

6. 10,60 17,10 21,00 4,80 2,44 1,14 2,50 1,50 59,08 5 908

7. 10,60 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 40,555 4 056

8. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

9. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

10. 10,60 17,10 21,00 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 58,905 5 891

11. 10,60 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 40,555 4 056

12. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

13. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

14. 10,60 17,10 21,00 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 58,905 5 891

15. 10,60 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 40,555 4 056

16. 10,60 20,70 13,50 20,00 6,90 2,44 1,14 1,15 75,855 7 586

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou  
 

 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Kollárova 925
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC balkón skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 10,60 10,40 13,50 17,00 6,90 2,44 1,14 1,15 62,555 6 256

2. 10,60 12,80 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 53,355 5 336

3. 10,60 17,10 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 37,905 3 791

4. 10,60 13,50 21,30 6,90 2,44 1,14 1,15 56,455 5 646

5. 10,60 10,40 13,50 17,00 6,90 2,44 1,14 2,50 1,15 63,805 6 381

6. 10,55 12,78 21,00 4,76 2,44 1,14 1,15 53,245 5 325

7. 10,60 17,10 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 37,905 3 791

8. 10,60 13,50 21,30 6,90 2,44 1,14 1,15 56,455 5 646

9. 10,60 10,40 13,50 17,00 6,90 2,44 1,14 2,50 1,15 63,805 6 381

10. 10,60 12,80 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 53,355 5 336

11. 10,60 17,10 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 37,905 3 791

12. 10,60 13,50 21,30 6,90 2,44 1,14 1,15 56,455 5 646

13. 10,60 10,40 13,50 17,00 6,90 2,44 1,14 2,50 1,15 63,805 6 381

14. 10,60 12,80 21,00 4,80 2,44 1,14 1,15 53,355 5 336

15. 10,60 17,10 4,80 2,44 1,14 2,50 1,15 37,905 3 791

16. 10,60 13,50 21,30 6,90 2,44 1,14 1,15 56,455 5 646

*plochy balkónu a sklepní kóje uvedené ve sl. I a J jsou v celkovém součtu započteny jednou polovinou  
 



Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD 5.května 1076
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC komora skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 10,50 22,20 15,50 8,75 2,00 1,20 2,00 3,40 63,85 6 385

2. 10,50 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 4,40 70,9 7 090

3. 10,50 24,10 16,80 9,00 2,00 1,20 2,00 4,40 67,8 6 780

4. 10,50 22,20 15,50 8,75 2,00 1,20 2,00 5,00 64,65 6 465

5. 10,50 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 5,00 71,2 7 120

6. 10,50 24,10 16,80 9,00 2,00 1,20 2,00 3,40 67,3 6 730

7. 10,50 22,20 15,50 8,75 2,00 1,20 2,00 5,00 64,65 6 465

8. 10,50 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 3,40 70,4 7 040

9. 10,50 9,90 19,00 16,80 6,30 2,00 1,20 4,40 67,9 6 790

10. 10,50 22,20 15,60 8,00 2,00 1,20 2,00 5,00 64 6 400

11. 10,50 23,50 23,50 6,90 2,00 1,20 3,40 69,3 6 930

12. 10,50 9,90 19,00 16,80 6,30 2,00 1,20 2,50 66,95 6 695

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. J je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD 5.května 1077
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC komora skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 10,50 9,90 19,00 16,90 6,30 2,00 1,20 4,40 68 6800

2. 10,50 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 4,40 70,9 7 090

3. 10,50 22,20 15,50 8,75 2,00 1,20 2,00 3,40 63,85 6 385

4. 10,50 9,80 19,00 16,90 6,30 2,00 1,20 4,40 67,9 6 790

5. 10,50 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 5,00 71,2 7 120

6. 10,60 22,20 15,60 8,80 2,00 1,20 2,00 3,40 64,1 6 410

7. 10,60 10,00 19,00 16,90 6,30 2,00 1,20 5,00 68,5 6 850

8. 10,60 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 3,40 70,5 7 050

9. 10,60 22,20 15,60 8,80 2,00 1,20 2,00 4,40 64,6 6 460

10. 10,60 9,90 19,00 16,90 6,30 2,00 1,20 5,00 68,4 6 840

11. 10,60 23,50 23,50 8,00 2,00 1,20 3,40 70,5 7 050

12. 10,60 22,20 15,60 8,75 2,00 1,20 2,00 5,00 64,85 6 485

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. J je v celkovém součtu započtena jednou polovinou  
 



Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Slovenská 1148
byt č. kuchyně pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

2. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

3. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

4. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

5. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

6. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

7. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

8. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

9. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. H je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Slovenská 1149
byt č. kuchyně pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

2. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

3. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

4. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

5. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

6. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

7. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

8. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

9. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. H je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

4,10

4,10

4,10

4,10

4,10

4,10

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Slovenská 1150
byt č. kuchyně pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

2. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

3. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

4. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

5. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

6. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

7. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

8. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

9. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. H je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Slovenská 1151
byt č. kuchyně pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

2. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

3. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

4. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

5. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

6. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

7. 14,95 19,50 21,60 7,10 4,75 2,00 6,90 73,35 7 335

8. 20,00 5,15 4,20 31,35 3 135

9. 14,95 21,60 7,10 4,75 2,00 6,70 53,75 5 375

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. H je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

4,10

4,10

4,10

4,10

4,10

4,10

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Palackého 458
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 15,70 18,29 4,90 2,02 0,98 2,00 42,89 4 289

2. 19,72 12,75 2,45 1,00 0,50 2,00 37,42 3 742

3. 19,72 12,75 4,90 2,02 0,98 2,00 41,37 4 137

4. 15,70 11,60 5,30 2,02 0,98 2,00 36,60 3 660

5. 15,70 18,29 4,90 2,02 0,98 2,00 42,89 4 289

6. 18,15 12,75 4,90 2,02 0,98 2,00 39,80 3 980

7. 12,75 4,90 2,02 0,98 2,00 21,65 2 165

8. 15,20 16,40 14,00 20,30 5,40 2,00 1,20 15,20 82,10 8 210

9. 18,15 12,75 4,90 2,02 0,98 2,00 39,80 3 980

10. 15,70 18,29 4,90 2,02 0,98 2,00 42,89 4 289

11. 18,15 12,76 4,90 2,02 0,98 2,00 39,81 3 981

12. 15,70 11,60 5,30 2,02 0,98 2,00 36,60 3 660

13. 15,44 14,77 4,70 2,02 0,94 1,00 38,37 3 837

14. 18,15 12,75 4,90 2,02 0,98 1,00 39,30 3 930

15. 18,15 12,75 4,90 2,02 0,98 1,00 39,30 3 930

16. 15,70 11,60 5,30 2,02 0,98 1,00 36,10 3 610

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. I je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Nepomucká 294
byt č. kuchyně pokoj pokoj komora předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 18,45 19,62 5,20 40,67 4 067

2. 19,89 23,79 1,98 6,39 5,20 54,65 5 465

3. 15,40 17,08 5,20 35,08 3 508

4. 25,08 5,20 27,68 2 768

5. 16,56 16,56 5,20 35,72 3 572

6. 30,32 6,12 5,20 39,04 3 904

7. 23,66 5,20 26,26 2 626

8. 25,62 4,00 5,20 32,22 3 222

9. 10,33 17,22 6,00 30,55 3 055

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. I je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

společná

společná

společná

společná

společná

společná

společná

společná

společná

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Máchova 556
byt č. kuchyně pokoj pokoj pokoj předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 31,10 6,87 2,80 42,83 4 283

2. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

3. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

4. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

5. 31,13 6,87 2,80 43,78 4 378

6. 22,05 3,68 2,80 31,85 3 185

7. 22,05 3,68 2,80 31,85 3 185

8. 7,56 17,55 3,18 2,80 32,88 3 288

9. 31,10 6,87 2,80 42,83 4 283

10. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

11. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

12. 24,00 4,20 2,80 33,25 3 325

13. 31,13 6,87 2,80 43,78 4 378

14. 22,05 3,68 2,80 31,85 3 185

15. 22,05 3,68 2,80 31,85 3 185

16. 9,12 21,32 6,10 2,80 41,72 4 172

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. I je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

4,72

3,46

3,65

3,65

3,65

4,38

4,38

4,72

4,72

3,78

4,72

3,19

3,46

3,65

3,65

3,65

 
 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Sedláčkova 553
byt č. kuchyň pokoj pokoj pokoj pokoj komora předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 5,10 22,30 9,90 17,70 9,90 15,40 8,90 6,50 1,40 97,10 9 710

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD Dukelská 782
byt č. kuchyň pokoj pokoj pokoj pokoj komora předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 15,30 14,00 22,00 13,30 3,60 2,60 1,30 13,80 79,00 7 900

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. K je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v BD V Háječku 991
byt č. kuchyň pokoj pokoj balkón předsíň koupel WC skl.kóje Celkem* LIMIT v Kč

1. 7,70 14,00 18,00 3,60 8,70 4,50 58,25 5 825

*plocha sklepní kóje uvedená ve sl. K je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

4,00

 
 

Plochy místností a a limity drobných oprav bytů v Rybově ul. 287
byt č. pokoj +KK pokoj pokoj pokoj spíž komora předsíň koupel WC lodžie Celkem* LIMIT v Kč

1. 27,90 5,30 5,70 45,90 4 590

2. 30,10 14,70 13,20 2,00 3,60 5,70 5,80 2,20 77,3 7730

3. 36,4 16,8 7,2 5,6 69,2 6920

*plocha lodžie uvedená ve sl. K je v celkovém součtu započtena jednou polovinou

7,00

6

 


